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Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, ru¢né vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystdvaci

Jmenovita nosnost

Vylozeni tézisté bfemene

Vzdélenost bfemene, vzdalenost osy hnaci napravy od paty vidlic

Rozvor néprav
Vlastni hmotnost
Zatizeni napravy s bfemenem predni/zadni

Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni

Rozmér pneu, zadni

Dalsi kola (rozméry)

Kola, pocet vpredu/vzadu (x = pohanénd)
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Zdvih

Vyska rukojeti oje v poloze pro jizdu min/max
Stavebni/svétla vyska

Celkové délka

Délka k paté vidlic

Celkova sirka

Rozméry vidlic

Vzdélenost mezi rameny vidlic

Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uli¢ky s paletou 1000 x 1200 pFigné
Sitka pracovni uligky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomér otaceni

Rychlost jizdy s bfemenem/bez bfemene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s brfemenem/bez bfemene
Maximalni stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vykon pojezdového motoru S2 60 min

Vykon zdvihového motoru pfi S3 15%

Baterie dle DIN 43531/35/36 A, B, C, ne

Napéti baterie / jmenovita kapacita baterie K5
Hmotnost baterie

Spotreba energie dle cyklu VDI

Zpusob fizeni pojezdu

Hladina hluku v misté obsluhy
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KION BAOLI
EP 20T
elektricky
ru¢né vedeny
2,0
600
975
1400
580
1040/1540
480/100
PU
@ 230x70
@ 85x70
@100x40
142/4
500
395/520
205
1070/1390
85
1900/2255
750/1105
730
50/165/1150
560/685
25
2350
1740
4/7,5(9)
0,034/0,046
0,052/0,049
6/10
elektromagneticka
1,5
08
No
24/210
220/178
0.03
AC
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